会议资料一：

关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案

各位股东：

鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划授予对象中 2 人已离职，不再具备激励资

格，须对其持有的未解除限售的限制性股票进行回购。具体如下：

一、本次回购注销限制性股票的原因、数量

根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称《激励计划（草案）》）

的相关规定，激励对象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，自劳动关系终止之日起

尚未解除限售的限制性股票由公司按授予价格与回购时市场价格孰低值回购注销。

公司两名原激励对象均因个人原因于 2022 年 10 月前离职，不再具备激励对象资

格，公司拟将其持有合计 86,012 股已获授但尚未解锁的限制性股票回购。

二、本次回购注销限制性股票的定价依据、价格

根据公司《激励计划（草案）》（以下简称《激励计划（草案）》）的相关规定，激

励对象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，自劳动关系终止之日起尚未解除限售的

限制性股票由公司按授予价格与回购时市场价格孰低值回购注销。

若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股或配股、派息等

事项，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：

派息：P＝P0-V

其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为调整前的每股限制性股票回

购价格；V 为每股的派息额；经派息调整后，P仍须大于 1。

公司 2022 年 7 月实施了 2021 年度权益分派。按照《激励计划（草案）》规定，

激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代

为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解

除限售，公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该

部分现金分红，并做相应会计处理。

激励对象 2021 年度权益分派应取得的现金分红已由公司代为收取，因此前述两

位原激励对象因权益分派所得现金分红部分由公司进行扣除并做相应会计处理，故不

进行回购价格调整。

根据《激励计划（草案）》的相关规定，本次回购注销的回购价格为授予价格

5

11.51 元/股。本次回购注销的限制性股票占股权激励计划实际授予的 22,136,365 股

股票的 0.3886%，占公司当前总股本 761,067,590 股的 0.0113%。本次回购限制性股

票的资金来源为公司自有资金，拟用于本次回购的资金总额约为 989,998.12 元。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售

条件股份
22,136,365 2.91% -86,012 22,050,353 2.90%

二、无限售

条件股份
738,931,225 97.09% 0 738,931,225 97.10%

三、股份总

数
761,067,590 100% -86,012 760,981,578 100%

四、本次股权激励计划激励对象与授予数量调整的情况

本次实际注销的限制性股票数量以中国证券登记结算有限公司确认数为准。本次

回购注销完成后，公司 2021 年限制性股票授予的激励对象由 412 人调整为 410 人，

已授予但尚未解锁的限制性股票数量由 22,136,365 股调整为 22,050,353 股。

请审议。

2023 年 3 月 24 日

6

会议资料二：

关于修改《公司章程》的议案

各位股东：

经中国证监会证监许可〔2022〕2378 号文核准，公司以 2022 年 12 月 13 日（股权登

记日）收市股本总数 591,156,780 股为基数，按照每 10 股配 3 股的比例向股权登记日在

册的全体股东配售A股股份。本次配股实际配售的股份已于2023年1月4日起上市流通。

根据 2022 年第四次临时股东大会的授权，公司拟回购注销公司离职员工已获授但尚未解

除限售的限制性股票。公司配股发行及限制性股票回购将导致总股本及股本结构发生变

化。现需对《公司章程》相应条款进行修改，具体如下：

修改前 修改后

第六条 公司设立时注册资本为 4,595 万

元，经发行社会公众股、转增股本、非公

开发行股票及配股后,注册资本为人民币

伍亿玖仟壹佰壹拾伍万陆仟柒佰捌拾元整

(591,156,780.00 元)

第六条 公司设立时注册资本为 4,595 万

元，经发行社会公众股、转增股本、非公

开发行股票、配股及回购股份后,注册资

本为人民币柒亿陆仟零玖拾捌万壹仟伍佰

柒拾捌元整(760,981,578.00 元)。

第十九条 公司的总股本为 59,115.6780

万股。公司的股本结构为：普通股

59,115.6780 万股；其中云南省投资控股